Проект

Р Е Ш Е Н И Е

от                №
Великий Новгород

О внесении изменений в
Положение о присвоении звания
«Почетный гражданин Новгородского района»,
утвержденного решением Думы
Новгородского муниципального района
от 31.01.2023 № 817

В соответствии с Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район
Дума Новгородского муниципального района
РЕШИЛА:
Внести в Положение о присвоении звания «Почетный гражданин Новгородского района», утвержденное решением Думы Новгородского муниципального района от 31.01.2023 № 817 (далее – Положение), следующие изменения:
1. Дополнить пункт 2.2. раздела 2 Положения подпунктом 5:
« 5) реквизиты счета получателя, открытого им в кредитной организации.

2. Дополнить Положение пунктом 2.6.1.:
 «2.6.1. Гражданину, удостоенному звания «Почетный гражданин Новгородского района», выплачивается единовременная денежная выплата в размере 20000 (двадцати тысяч рублей) (включая налог на доходы физического лица).
[bookmark: _GoBack]Управление бухгалтерского учета Администрации Новгородского муниципального района в течение 30 календарных дней со дня подписания решения Думы Новгородского муниципального района о присвоении звания «Почетный гражданин Новгородского района» перечисляет единовременную денежную выплату на счет получателя, открытый им в кредитной организации.».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие с 01.03.2025 года.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава
муниципального района

	Председатель Думы
муниципального района

	                 А.А. Дементьев
	К.Н. Харламов

     Согласовано:
                                                                                                                       Ю.И. Леонтьев
                                                                                                                       Н.Е. Васильева

                                                                                                                                              Л. М. Яшина

                                                                                                                                               С. В. Лебедева

Проект опубликован на сайте с __________по __________ 2025 года, замечаний к проекту не поступило ______________ «___» ___________ 2025 г.

Разработчиком проекта коррупциогенных факторов не выявлено: _____________________________________________________________
            (подпись)		                        (расшифровка)			       (дата)
Правовым управлением коррупциогенных факторов не выявлено:
    ___________________________________________________________
         (подпись)		                     (расшифровка)			                      (дата)

Миронова Оксана Владимировна
676553
Рассыл: 1 дело, кмс, сайт, вестник, прокуратура